
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

06 июля 2015 г.                                                                                                 № 75 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 

Тобольска от 21.06.2013 №79 «Об утверждении платы за 

пользование жилым помещением (платы за найм) и платы за 

содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и договорам найма 

жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также для 

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о 

выборе способа управления многоквартирным домом»  

(в редакции от 27.11.2014 №85) 
 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 40 Устава города Тобольска, Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. В постановление администрации города Тобольска от 21.06.2013 №79 

«Об утверждении платы за пользование жилым помещением (платы за найм) и 

платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда, а также для собственников 

жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом» внести следующие изменения: 

Подпункт 2.1.5. пункта 2 приложения №2 изложить в следующей 

редакции: 

2.1.5. - ветхих и аварийных жилых зданий руб./кв.м. 16,24 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2015. 

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск 

на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 
Глава администрации города                                                            В.В. Мазур 

consultantplus://offline/ref=1AD85DD2F48540EB2F27F7E597D2671067A3BEBDB882D7E582A4DC6CC2876A3B05C7E38A4C680044XBO3E
consultantplus://offline/ref=1AD85DD2F48540EB2F27E9E881BE391F60AEE6B0B580D5B1DBFB8731958E606C4288BAC80864004CBBFA5AX0OEE
http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

